d) Non justification de la possession en propre ou en location de l’un des matériels minimums 

suivants :  

➢ Un camion nacelle ;  

➢ Un camion benne ;  

➢ Une bétonnière ;  

➢ Un vibreur à aiguille ;   

e) Chiffres d’affaires moyens supérieurs à 25 000 000 (vingt-cinq millions au cours des trois 

dernières années 

f) Absence de réalisation d’un projet d’éclairage similaire au cours des trois dernières années 

• Dossier financier incomplet pour absence ou -on conformité de d’une des pièces suivants :  

➢ Une soumission timbrée et signée ;